T.: +31 (0)165 39 89 49

Gewenten 37

E.: info@trucksroosendaal.nl
) Tpucks

©08eNcaal

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 9.340 + SPECIAL LIFT 2 ETAGE + EURO 5

Chassis

Année de construction

Id

Numeéro d'identification

véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Description
YV2JL60A88B524803

Caisse fermée
2008

524803
YV2JL60A88B524803

Automatique
354.016 km

Diesel

) Tpucks

oesendaal

Euro 5

250 kW (340 PK)
19.000 kg

7.950 kg

11.050 kg

1.045 cm

799 cm

249 cm

255 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

