



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 9.340 + SPECIAL LIFT 2 ETAGE + EURO 5

Chassis	Caisse fermée
Année de construction	2008
Id	524803
Numéro d'identification véhicule	YV2JL60A88B524803
Transmission	Automatique
Kilométrage	354.016 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 5
Puissance	250 kW (340 PK)
Poids maximum	19.000 kg
Poids de la charge	7.950 kg
Poids à vide	11.050 kg
Longueur	1.045 cm
Chassis longueur	799 cm
Chassis largeur	249 cm
Chassis la taille	255 cm

Description

YV2JL60A88B524803

